
                                                                                                                                              
 

 

 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į 2014-2020 METŲ EUROPOS KAIMYNYSTĖS PRIEMONĖS 

LATVIJOS, LIETUVOS IR BALTARUSIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS PRIEŽIŪROS KOMITETĄ DELEGAVIMO 

 

2016 m. balandžio 4 d. Nr. 51/6S-17 

Druskininkai  

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2016 m. kovo 17 d. 

raštą Nr. 1D-1649 (22) „Dėl atstovų į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Latvijos, 

Lietuvos ir Baltarusijos bendradarbiavimo per sieną programos priežiūros komitetą“,  

Alytaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:   

Deleguoti Neringą Rinkevičiūtę, Alytaus miesto savivaldybės administracijos Investicinių 

projektų skyriaus vedėją (pagrindinė narė), ir Svetlaną Griškevičienę, Varėnos rajono savivaldybės 

administracijos  Finansų ir investicijų skyriaus vedėją (pakaitinė narė).   

 

Pirmininkas                                           Vytautas Grigaravičius

                                                                                                          

   

 

 

 

 

 

Parengė: 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Alytaus apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

Jurgita Butrimaitė 

2016-03-29 


